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Njoftim pér ndérprerje (Anulim) t& Konkursit

Duke u mbeshtetur né nenin 22, paragrafi 4, te Rregullores, N1.02/2010,
pér procedurat e rekrutimit né shérbimin civil, nderpritet (Anulohet)
procedura e rekrutimit e shpallur sipas konkursit té datés 07.02.2018 me
01-N1-111-5750 pér pozitén Pérfaqésues ligjor i Komunés LI/120 né
Zyrén e Kryetarit t¢ Komunés té publikuar né gazetén ditore “Kosova
Sot” pér arésye se numri i aplikacioneve gé kemi pranuar ka gené mé pak se
pesé (5) dhe se procedura e rekrutimit duhet té ndérpritet nga njésia e
Personelit si qé e parasheh neni 22 paragrafi 4 i rregullores sé
lartépermendur.

Zyra e Personelit do t€ béjé rishpalljen e késaj pozite pas marrjes sé
aprovimit nga DASHC-MAP.




